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         ８年４月白老町総合体育館（アリーナ）使用予定表 3月6日

※下段は、アリーナB側を使用

ＪＢＪ５５・５６

ミニバレー　フットプルズ

ミニバレー　フットプルズ

30

連　絡

木

29 水

26 日

28 火

22 水

23 木

24 金

12 日

14

18 土

13 月

火

15 水

水

9 木

10 金

11 土

8

7 火

木

水

3 金

4 土

1

2

20

ミニバレー（たんぽぽ）

ミニバレー　フットプルズ

白老ママスポ

フォレスト倶楽部

17

6 月

5 日

27

※大会、行事などで使用出来ない時がありますので、必ず来館の都度予定表を確認願います。

10 11 12 13

ミニバレー（たんぽぽ）

白老ママスポ

フロアーカーリング

ＪＢＪ５５・５６

ミニバレー（たんぽぽ）

フロアーカーリング

ＪＢＪ５５・５６白老ママスポ

ミニバレー（たんぽぽ）

火

25 土

月

16 木

17 金

19 日

20 月

21

フォレスト倶楽部

18

ミニバレー　フットプルズ

現在

白老Jr.バドミントン

白老Jr.バドミントン

（空欄は一般開放です）

ＪＢＪ５５・５６

フォレスト倶楽部

白老Jr.バドミントン

白桜バレーボール

フォレスト倶楽部

フロアーカーリング ミニバレー　フットプルズ

フォレスト倶楽部

白老Jr.バドミントン

15

ミニバレー　フットプルズ

16 1914

※利用予定日に使用しない場合は、早めに体育館事務所まで連絡をして下さい。

白老ママスポ

白老Jr.バドミントン

※上段は、アリーナA側を使用

高齢者大学　卓球クラブ

シニア卓球

白老ママスポ

シニア卓球

スポンジテニス　仲よし会

サフィルヴァ白老
バスケット

サフィルヴァ白老
バスケット

ソフトテニスJr.

                             休　館　日

セレーノ

シニア卓球

ミニバレー（たんぽぽ）

フロアーカーリング

ソフトテニス協会

シニア卓球

セレーノ

セレーノ

ソフトテニス協会

                             休　館　日

                             休　館　日

                             休　館　日

ミニバレー　フットプルズ

ミニバレー　フットプルズサフィルヴァ白老
バスケット

サフィルヴァ白老
バスケット

白桜バレーボール

白老Jr.バドミントン

フォレスト倶楽部

　　　　　　　　　　　　　　　　苫小牧地区バスケットボール協会U-12新人大会

高齢者大学　卓球クラブ

白老ママスポ

シニア卓球

苫小牧地区バスケットボール協会U-12新人大会

高齢者大学　卓球クラブ サフィルヴァ白老
バスケット白老ママスポ

シニア卓球 白老Jr.バドミントン

フォレスト倶楽部

シニア卓球

白桜バレーボール

サフィルヴァ白老
バスケット

苫小牧地区バスケットボール協会U-12新人大会

シニア卓球
ソフトテニスJr.

白老Jr.バドミントン

フォレスト倶楽部

高齢者大学　卓球クラブ サフィルヴァ白老
バスケット白老ママスポ

シニア卓球

フォレスト倶楽部

シニア卓球

白桜バレーボール

白桜バレーボール

サフィルヴァ白老
バスケット

シニア卓球
ソフトテニスJr. ソフトテニス協会

シニア卓球 白老Jr.バドミントン


